ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2014 года

№706
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 20.11.2012 года № 662 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Ягоднинском районе» на 2013-2014 годы»

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 20.11.2012 года № 662 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Ягоднинском районе» на 2013-2014 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 И.о. главы района

Л. А. Гужавина
Утверждены

 постановлением

администрации Ягоднинского района

от «29» декабря 2014 г. № 706
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА ОТ 20 НОЯБРЯ 2012 ГОДА
1. В паспорте районной целевой программы позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«- общий объем финансирования Программы за счет средств районного бюджета составляет 13 870,0 тыс. рублей, за счёт внебюджетных средств составляет 795 тыс. рублей, в том числе по годам:

- средства районного бюджета - 2013год – 3 960 тыс. рублей, 2014 год – 9 910 тыс. рублей;

- средства внебюджетных источников – 2013 год – 795 тыс. рублей».

2. Приложение 1 к районной целевой программе «Система мероприятий программы и их финансовое обеспечение» изложить в следующей редакции:
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Всего

(тыс. руб.)
	Объемы финансирования
 (тыс. руб.)
	Исполнители

	2013
	2014

	1.
	Приобретение, доставка трибун сборно-разборных и запасных частей к ним
	2013
	550,0
	550,0
	-
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	2.
	Приобретение и доставка резиновой крошки для футбольного поля с искусственной травой

	2014
	200,0
	-
	200,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	3.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий на территории Ягоднинского района, участие в Областных и международных турнирах

	2013-2014
	6 410,0
	3 355,0
	3 055,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	75,0
	-
	75,0
	МБОУ ДОД «ДЮСШ п. Ягодное»

	75,0
	-
	75,0
	МБОУ ДОД «ДЮСШ п. Оротукан»

	175,0
	-
	175,0
	МБУ «Спортивно-туристический комплекс «Дарума»

	4.
	Составление проектно-сметной документации, корректировка инженерно-геодезических изысканий, проектирование на инженерно-геодезические изыскания трассы линии электропередач,  для строительства крытого катка с искусственным льдом в п. Ягодное
	2014
	3089,0
	-
	3089,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	5.
	Приобретение и доставка хоккейной коробки
	2013
	850,0
	850,0
	-
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	6.
	Приобретение и доставка машины по уходу за искусственной травой футбольного поля п.Ягодное
	2014
	1733,0
	-
	1733,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	7.
	Составление сметной документации и подготовка основания, бетонирование волейбольной и баскетбольной площадки в
 п. Ягодное
	2014
	1 308,0
	-
	1 308,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	8.
	Приобретение ограждения для волейбольной и баскетбольной площадки в п. Ягодное
	2014
	200,0
	-
	200,0
	МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район»

	Итого:

	14 665,0
	4 755,0
	9 910,0